באחד

מהאישומים זוכו המערערות, אף זאת מחמת הספק, מעבירה של גרם מעשה מגונה, וזאת בהתייחס לאירוע בתא
הבידוד המתואר בכתב האישום. בסופו של דבר, הורשעה המערערת בע"פ 3835/13 בעבירה של גרם מעשה סדום לפי

סעיפים 350 ו-347(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 בנסיבות סעיפים 345(א)(5) ו-345(ב)(5) יחד עם סעיף 29
לחוק; מספר מקרים של גרם מעשים מגונים לפי סעיפים 350 ו-348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(5) יחד עם סעיף 29

לחוק; התעללות נפשית ומינית בחסרי ישע על ידי אחראי לפי סעיף 368ג סיפא יחד עם סעיף 29 לחוק; ומספר מקרים
של גרם מעשים מגונים לפי סעיפים 350 ו-348(א) בנסיבות סעיפים 345(א)(5) לחוק.